Администрация сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2021 года                                                                                  № 42
«Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов в Администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»
Во исполнение статьи 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации исполнения бюджета сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан постановляю:

1. Постановление «Об утверждении Порядка кассового обслуживания бюджета сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» от 26.12.2019 года №71 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                    Вахитов Р.М.